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Maa- ja metsätalousministeriö

VN/26649/2022-MMM-1

Puolustusministeriön lausunto luonnoksesta Kansalliseksi metsästrategiaksi 2035

Maa- ja metsätalousministeriö on pyytänyt puolustusministeriöltä lausuntoa luonnoksesta Kansalli-
seksi metsästrategiaksi.

Kansallinen metsästrategia ohjaa Suomen metsäpolitiikkaa. Strategian uudistamisen taustalla on 
metsäalan toimintaympäristön nopea muutos sekä kansallisesti että kansainvälisesti. Metsästrategia
ottaa entistä ajanmukaisemmin huomioon kokonaisvaltaisen kestävän kehityksen sekä myös met-
sien merkityksen ilmastonmuutoksen hillinnässä ja siihen sopeutumisessa. Kansallisessa 
metsästrategiassa kuvataan metsäalan kehittämisen tavoitteet ja painopisteet.

Kansallinen metsästrategia 2035:n visio on tavoitella kasvavaa hyvinvointia metsistä ja metsille. St-
rategiset päämäärät ja tavoitteet ovat:

Päämäärät:

 Suomi on kilpailukykyinen toimintaympäristö uudistuvalle ja vastuulliselle metsäalalle.

 Metsät ovat aktiivisessa, kestävässä ja monipuolisessa käytössä.

 Vahvistamme metsien elinvoimaisuutta, monimuotoisuutta ja sopeutumiskykyä.

 Vahvistamme tiedolla johtamista ja osaamista metsäalalla.

 

Tavoitteet:

 Metsiin perustuva liiketoiminta monipuolistuu ja kasvaa.

 Proaktiivinen ja tehokas yhteistyö sekä vaikuttaminen EU- ja kansainvälisissä prosesseissa 
tukevat metsäalan toimintaedellytyksiä.

 Sujuva hallinto ja toimiva infra luovat ennakoitavan ja kannustavan toimintaympäristön.

 Toimivat markkinat turvaavat raaka-aineiden ja palveluiden saatavuuden.

 

Puolustusministeriö pitää strategiaa hyvänä ja johdonmukaisena. Suomen huoltovarmuuden kan-
nalta on keskeistä puupolttoaineiden saatavuus ja riittävyys erilaisissa yhteiskunnan häiriö- ja 
kriisitilanteissa. Puuraaka-aineen saatavuus edellä mainituissa tilanteissa myös muun muassa ra-
kentamisessa on tärkeää. Tuontipuun saatavuuden väheneminen ja metsien käytön lisääntyminen 
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voivat johtaa huoltovarmuudellisiin haasteisiin, joihin tulee varautua strategian toimeenpanossa. 
Puolustusministeriö katsoo myös, että metsät ovat kansallinen kriittinen varanto, jonka riittävä kan-
sallinen hallinta tulee turvata.

Ylijohtaja Raimo Jyväsjärvi

Erityisasiantuntija Sami Heikkilä
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